" v et recipienti pro dicta I C atherina et m ihi notario  u t publice persone 
stipulanti et recipienti p ro  ea pro  eo quod confessus est se recepisse et 
Imbuisse pro dote  e t guarnim entis ipsius C atherine l x x v  florenos auri de 
quibus etc. renuntiavi etc. sub pactis et tenoribus infrascriptis ***b>.

Item  dictus Colecta donavit eidem  Nutio presenti et recipienti nom ine 
diete Catherine et m ihi notario  u t publice persone stipulanti et recipienti 
pro ea p rop ter nuptias X L  florenos auri sub pactis consuetis in Urbe etc. 

1 85 r precibus e t rogatu  dicti Colecte M acthias Petri Iacobi Boni tabernarius I et 
Mascius de Sancto H eusebio de regione M ontium  quilibet eorum  in soli- 
dum sponte fideiusserunt penes dictum  N utium  presentem  et recip ientem  
nomine diete Catherine et p ro  ea et prom iserunt sese facturos et curaturos 
quod dieta dom us non est vendita obligata etc. renuntiaverunt epistule divi 
Adriani etc.
413. 1363, agosto 31

I[ 35 v cì Indictione prim a m ensis augusti die ultimo.
Hec sunt fidantie sacro firm ate in ter Iacobum  dictum  Buoccaforno pro 

domina Bensivenuta filia sua ex una parte  et G regorium  filium Angeli 
Corradi cum  consensu et volúntate dicti Angeli patris sui ex parte  altera 
videlicet quod dictus Iacobus prom isit et per sollepnem  stipulationem  
convenite dicto Gregorio dare  ipsi Gregorio in suam  legitim am  uxorem  
dictam B ensivenutam  cum  dote et guarnim entis CL florenorum  auri et tot et 
tantas alias res quod ascendant ad sum m am  et quantitatem  L florenorum  

j. 86 r auri et dictus G regorius prom isit eidem  Iacobo dictam  I dominarti Bensive
nutam  cum  dieta  dote et guarnim entis et res recipere quam  parentelam  
prom iserunt com piere et ad  effectum ducere p er to tum  m ensem  septem- 
bris proxim e fu tu rum  ad penam  c librarum  provisinorum  etc. addendo et 
dim inuendo etc. e t sub nom ine sacro dederunt osculum  pacis etc.

Testes : Bucciarellus Iohannis della Corte, Petrus fra ter eius, M artinus 
Nasi et Petrus Raynaldi calsolarius de regione M ontium  in ecclesia Sancti 
Petri ad  Vincula.

Depennato dictus Il testo è interrotto: segue uno spazio bianco di circa 7 righe. C'JDepennato 
Eodem die XXIIII augusti. Hec sun t pacta e t conventiones habite  e t firm ate $  Così P, presumibilmente  
omesso cum
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414. 1363, agosto 31
f. 86  v Eodem die hora  et coram  dictis testibus.

In p resentia  m ei no tarii etc. Angelus Corradi de regione Montium 
sponte obligavit et pignori posu it Iacobo dicto Buoccaforno de dieta regio
ne presenti et recipienti pro se et vice et nom ine dom ine Bensivenute filie 
sue et fu ture uxoris in Dei nom ine Gregorii filii dicti Angeli et m ihi notario 
u t publice persone stipulanti et recipienti pro ea videlicet tertiam  partem 
unius dom us terrinee et soiarate cum  orto post se posite in regione 
M ontium  in te r hos fines ab uno latere tenen t heredes quondam  Iacobelli 
P rocessolia> ab alio idem  ipse Angelus. Item  et tertiam  partem  unius alterius 
dom us w terrineam  et so laratam ^ cum  mingiano et stabulo an te se posite in 
dieta regione. Item  et tertiam  partem  unius alterius dom us terrinee  posite 
in dieta regione iu n ta ru m ^  pro indiviso cum  aliis duabus partibus ipsius